4
MODELLI DISPONIBILI
KB-C70PT - Mixer/Amplifi catore da 70W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
KB-C130PT - Mixer/Amplifi catore da 130W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
KB-C260PT - Mixer/Amplifi catore da 260W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
KB-C360PT - Mixer/Amplifi catore da 360W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
CARATTERISTICHE GENERALI
- Sintonizzatore FM e Lett ore MP3 su USB
- 3 ingressi Micro
- 2 ingressi Line Aux/CD
- 1 Livello di priorità con Mute regolabile su Mic1
- Controlli Tono a 2 bande
- Uscite: 4/8/16 ohm 70/100V
- Otti  ma qualità sonora
CARATTERISTICHE TECNICHE
Modello KB-C70PT KB-C130PT KB-C260PT KB-C360PT
Potenza uscita 70W 130W 260W 360W
Uscite Bassa impedenza 4/8/16 Ω
Uscita Alta impedenza 70V/70Ω - 100V/143Ω 70V/38Ω - 100V/77Ω 70V/19Ω - 100V/39Ω 70V/14Ω - 100V/28Ω
Risposta in Frequenza 60Hz-15kHz
Mic 1/2/3 input 5 mV - 600 Ω sbilanciato
Aux 1/2 RCA input 150-470 mV - 10 kΩ
Controllo Toni 2 bande Bassi 100Hz - Acuti 12kHz ±10dB
Funzione Mute Mic 1 su tutti gli altri ingressi - Attenuazionwe regolabile da 0 a 30dB
Livello uscita pre 0,775 mV (0 dB)
Protezioni Fusibile - Sovraccarico - Corto circuito - Sovra temperatura
Alimentazione 230V-50Hz
Dimensioni 483x89x366 mm
Peso 10,4 kg 12,36 kg 13,68 kg 14,00 kg
KB Series
PA Mixer/Amplifi er/FM/MP3
Mixer amplifi catori per Public Address
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
4 modelli con potenze da 70/130/260/360W
Ideali per amplifi cazioni di Negozi, Ristoranti , Bar, Uffi  ci e tutt e
quelle applicazioni che necessitano grandi potenze per una
diff usione sonora di buona qualità, con una spesa limitata.
Descrizione pannello posteriore
- 1 Porta fusibile
- 2 Presa alimentazione
- 3 Mic 2/3 Input
- 4 AUX 1/2 input
- 5 Uscita pre
- 6 Terminali d’uscita
- 7 Controllo Mute
- 8 Antenna AM
- 9 Antenna FM